49101602 Recuerdos (souvenirs) 49,147.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 49,147.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 49,147.00

Total 49,147.00

El monto de : **Cuarenta y nueve  mil ciento cuarenta y siete con 00/100 (49,147.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1759945723419ebEKU